mei successores in aliquo de supradictis rebus molestare debeatis. quod si ego fecero

debitus sim persolvere talentnm auri jam fatae ecclesiae sancti Hylari. et hoc de

cretum stabile in evum permaneat. et ut credibile et firmum sit manu mea subter

firmavi et sigillo proprio jussi insigniri.

Actum Tarvisio. imperante secundo Heinrico anno imperii ejus sexto. Indictione

quinta.

Ego Rotherus sanctae Tarvisiensis ecclesiae secundus episcopus hanc cartulam

propria manu confirmavi ac roboravi. -

Ego Ioannes archidiaconus hoc decretum propria manu confirmavi.

Ego Lanzo presbyter manu mea subscripsi.

Ego Limissus presbyter subscripsi.

Ego Ioannes presbyter subscripsi.

(1) Cioè Gotebaldus, che il de Rubeis (Monum. eccles. Aquilej.) pone tra i patriarchi di Aquileja,

nel periodo 1049-1068.

MN. 1630.

1052, 15 Gemnaio. A/dicerto q. Marfino dona al Capi/o/o de//a caf/ed/*a/e (/,

Padloca um pe330 di terremo in Mandria.

(Autografo dell' Archivio Capitolare, t. VI, Mandria, N. 1.)

v.

In nomine domini Dei et salvatori nostri Jeshu Christi. Emricus Dei gracia in—

perator abgustus. ammo imperii ejus Deo propicio hic in Italia quinto. quindecimo

die mense genuarius indictione quinta. Canonica sancta Maria beatisima virinis que

hest constructa infra hanc urbem Patavensis. ego Allivertus filius quondam Mar

tino qui profeso sum ex nacionem meam legem vivere Romama aufertor et donator

ad ipsius canonice sancte Maria presens presentibus dixit. quis ad meritum anima

mea pertinere potest necese est mihi semper illut agere. unde in oc seculo centublum

accipiad. insuper et quod melius est vitam posidebit eterna. Ideoque ego qui supra

Aldiverto dono et aufero in eadem canonica. it est pecia uma de terra aratoria iuriis

mei quam abere viso sum infra in loco e fundo prope Mandira. per mensura iusta

' per longum perticas treinta et per traverso per mensura iusta perticas septem. Coerit

ei de uno latus terra iam dicto Aldiverto abente et de alio latus terra Iohannes dia—

conus abente. quidem uno caput et de alio caput fose percurente. si ibique alii sunt

coerentes — Hanc enim cartam aufersionis me painam Johannes iudex tradidit et

scribere rogavi in qua subtus confirma testibusque obtulit ad roborandum.

- Actum in camara donus Bernardus episcopi feliciter.

Signum manus suprascripto Aldiverto qui hanc cartam aufersionis fieri rogavi

et ei relecta est.

Signum manibus Papo et Ranerius et Adam vasi domnus Bernardus episcopus

testes.

Signum manibus Rotizerius et Johannes testes.

v

è

£
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Ego qui supra Johannes iudex scriptor uius carte aufersionis postralita com-.

plevi.

N. II G L.

1052, 21 Aprile. Ledo e C/e//a sua moglie vendono a Giovanni prete un pe3:o

ali terra in Momselice.

(Autografo N. 30, dell' Archivio Diplomatico nel Museo Civico.)

- - - - - - - - anno ab incarnacione domini nostri Iesu Christi millesimo quinquage

simo secundo umdecimo Kalendas Madio indictione undecima. Constat nos Ledo et

Clella . . . . de loco Montesilice qui professi sumus nos iugales lege vivere .... acce

pisse . . . . sicut et in presencia testium accepisemus ad te Iohanne presbitero de su

prascripto loco Montesilice inter argentum vel alia merce valentes solidos obcto fi

nitum precium sicuti inter nobis convenit pro pecias una de terra aratoria — que

posita est ipsa rex in comitato Patavino in iudicaria Montesilicana et in loco et fundo

Montesilice — Actum im Montesilice feliciter.

Signum manibus suprascriptorum Ledo et Clella iugalibus in hoc consencien

tes ...... qui ac cartula vendicionis fieri rogaverunt.

Signum manibus.... et Ingelfredo . . . . . . viventes lege romana testes.

Signum ...... et Iohannis testes.

Ego Iohannes notarius rogatus scripsit et postradicta complevit.

Il notaio per errore ripetè nolia indizione il numero undecimo del giorno. Doveva essere la in

dizione quinta. Bisogna ammettere codesto errore, perchè il documento risulta originale ed incensu

rabile in ogni altra sua parte.

N. 1 ®%.

1052, 6 Luglio. Guarimberlo e Solrerga sua moglie domano al Capitoló de///,

ca/fedrale di Padoca ease e fe,-,'eni in Breganze.

(Autografo dell' Archivio Capitolare, t. II, Braganze, N. 2.)

In nomine domini Dei et salvatori nostri Jeshu Christi. Emricus Dei gratia in

perator abgustus. ammo inperii ejus Deo propicio hic in Italia quinto. sexto die

mense iulius indictione quinta. Canonice sancte beatissime virimis Maria ego in Dei

nomine Warimberto et Solverga jugalibus qui profesi sumus nos ex maciones nostras

lege vivere Romana aufertores et donatores ad ipsius canonice sancte Maria que est

constructa infra hanc urbem Patavensis propterea dixit — Ideoque ego jam dicto

Warimberto et Solverga iugalibus domamus et auferimus casis et omnibus rebus

iuriis nostris quam nos abere visi sumus infra comitato Vicentino et in locas e fun

das Bragancio. Est per mensura iusta inter sedimen et terris cum vineis cum areis

, suarum et terris aratoriciis et terris pradalivis et terris cum buscaleis cum areis

suarum jugias quatuor. Et si amplius de nostro iuriis rebus quam ut supra mensura

legitur per hanc cartam aufersionis a jam dicte canonice proprietario jure — Hanc
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enim cartam aufersionis me paimam Johannes notarius sacri palatii tradidit et scri

bere rogavi in qua subtus confirma testibusque obtulit ad roborandam.

Actum in Villa Bragancio feliciter.

Signum manu suprascripto Warimberto et Solverga jugalibus qui hanc cartam

aufersionis fieri rogaverunt et ei relecta est.

Signum manibus Apialo et Liupo et Urso Romani testes.

Signum manibus Varmerio et Ingelberto testes.

Ego Johannes notarius sacri palacii scriptor ius (1) carte aufersionis postradita

complevi.

(1) hujus.

N. 1G3B.

1052, 8 Luglio. Aldi certo q. Martino dona al Capitolo della caftedrale di Pa

dora un pezzo di terra posto in Mandria.

(Autografo dell'Archivio Capitolare, t. VI, Mandria, N. 2.)

In nomine Dei et salvatori nostri. Enricus Dei gracia imperator abgustus anno

inperii ejus Deo propicio hic in Italia sexto. octavo die mense iulius indicione quarta.

Ecclesie et canonice sancte Patavensis ego Aldivertus filius quondam Martino qui

profeso sum ex nacionem meam legem vivere Romana aufertor et donator ad ipsius

canonice sancte Patavensis. quisquis in sancti ac in venerabilibus locis et in suis ali

quit contullerit rebus iusta octoris vocem in oc seculo centublum accipiad. insuper

et quod melius est vitam posidebit eterna. Ideoque ego Aldivertu domo et aufero in

eadem canonice. it est pecia uma de terra aratoria juriis mei quam abere viso sum

in loco e fundo Mandira. it est per mensura iusta per longum perticas treinta et per

traverso per mensura iusta perticas septe. Coerit ei de uno latus et de alio latus

terra de nostris consortes abentes. quidem uno caput terra heredes Sigoprando

abente et de alio caput fosa percurrente. Si ibique alie sunt coerentes. •

Actum prope oratorio sancte Marie feliciter.

Signum manus suprascripto Aldiverto qui hanc cartam aufersionis fieri rogavi

et relecta est.

Signum manibus Gisenverto et Martino et Bruno Romani testes,

Ego Johannes iudex scriptor uius carte aufersionis post tradita complevi et dedit.

N. 1G4.

1053 (1052), 2 Agosto. Leone IX papa concede all' abafe di S. Giustina di

Padova che porti â sandali e la dalmatica nella celebrazione della messa, e la mi

tra e í guanti mella messa e melle processioni solenni, e prende soffo la sua pro

tezione í beni del momastero.

(Apografo del secolo XII nell'Archivio Diplomatico del Museo Civico, al N. 31.)

Leo episcopus servorum Dei servus Johanni venerabili abbati monasterii sanctae

Justinae perpetuam in domino salutem. Ex principalitate sedis apostolicae cui Deo.
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presidemus auctore religiosos Christi sacerdotes quos omni morum honestate pre ce

teris clarere conspicimus sicut eos quadam familiari dilectione pre ceteris amplecti

mur. ita quoque nos condecet sacerdotalibus quibusdam insignibus pre ceteris deco

rare ipsosque cum rebus aecclesiarum quas regunt nostrae apostolicae auctoritatis

tutela ac defensione stabiliter munire. quatinus ceteri ad religionem sanctitatem et

omnimodam morum honestatem. nec non ad sanctae Romanae ecclesiae et summe

sedis pontificis debitam subieccionem. reverenciam. devocionem et ardentissimam di

lectionem ferventius incitentur. Unde frater karissime et abbas venerande Johannes

quia te religione sanctitate. humilitate et omnimoda probitate pollere et in sanctae

Romanae ecclesiae nostrique devotissima subjectione et obsequio fervere intuemur

sandaliis et dalmatica ad missarum caelebrationem te comcedimus uti. nec non tam

ad missam quam ad sollempnes processiones te mitra et cyrothecis ornari. Quatinus

precibus et meritis illius beate virginis et martiris cujus corpus in commisso tibi mo

nasterio requiescit pro cujus etiam honore ac dilectione tibi supradicta concedimus.

adjuvari valeamus. Omnia insuper quae ad predictum beate Justinae monasterium

pertinent juste acquisita sive acquirenda sub tutela ac defensione sedis apostolicae

suscipimus. salvo scilicet iure matris tuae ecclesiae Paduane. Nullus igitur archie

piscopus. episcopus. dux. marchio comes. vicecomes nullaque magna parvaque per

sona in predicti monasterii rebus ullam deinceps violentiam inferre presumat. Si quis

vero hujus nostrae apostolicae sanctionis privilegium violare presumpserit misi cito

resipuerit et admonitus maleacta digna satisfacione emendaverit a sanctae aecclesie

comunione segregatus perpetuae subjaceat maledictioni. Qui autem observator exti

terit repleatur habundantia apostolicae benedictionis.

Datum Patavii per manum Bernardi vice Petri cancellarii. Anno dominicae in

carnationis M. L. III indictione VI. anno autem pontificatus domni Leonis VIIII.

Papae V. IIII. nonas augusti. Actum feliciter amem.

La data è posta tra il circolo e il monogramma Bene valete. Entro il circolo si legge: Caeli fìr

mati sunt verbo domini — Ihesus Christus dominus noster — Confirma hoc Deus quod operatus es in

nobis.

Il Brunacci (Stor. Eccles., p. 329) e l' Orologio (Diss. III, p. 16) dimostrarono a piena evidenza

che Leone IX fu in Padova nel 2 Agosto dell' anno 1052, non del 1053. Bisogna dunque dire che il

copista abbia aggiunto del suo il millesimo e la indizione. II Brunacci (ivi, p. 354) tiene ancora avere

il copista di proprio arbitrio messo Bernardi r ice Petri, mentre dovea essere nell' originale Fridericâ

ttce Erimanni, e gli attribuisce altri arbitrt nel monogramma e nel circolo, tenendo però fermo il

corpo della bolla, sul quale non sorgono dubbi di sorte alcuna.

N. 1G5.

1053, 4 Dicembre. Gepa badessa di S. Stefano di Padova cede a Domenico

q. Cristiano un pezzo dì terra in Porciglia a fifolo di licello.

(Autografo N. 4012 dell'Archivio Corona nel Museo Civico.)

In Christi nomine. Placuit atque convenit inter domna Gepa abatisa monasterio

sancti Stefani martir Cristi fori civitate Patavi pro (1) ponte sancto Stefano. nec non
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et inter Dominico filius quondam Christiano. ut in Dei nomine debeant dare sicut a

presenti dedit ipsa domna Gepa abatisa ad laborandum libellario nomine usque ad

anos viinti novem expletos. oc est pecia una de terra aratoria ad vinea plantandum

in lo (2) e fundo ubi dicitur Porcilla iure de suprascripto suo monestero. quoerit ei

de omni partes fosa. sibeque alie sunt quoerentes. ea racione uti amodo ipse Domi

nicus et suos heredes — persolvere exinde debeant — de vino conzio tercio dato

ipso vino a suprascripto monesterio de sancto Stefano. consignato ipso vino eidem

domna Gepa abatisa aut a suas sucesores vel a suo misi per seipso Dominico et suos

heredes — Anno vero domnus Enricus secundo Dei gracia imperator obgustus. anno

imperii eius Deo propicio ic in Italia septimo. quarto die mense Decembre indictione

sesta. Actum infra claustia de suprascripto monesterio feliciter.

f Ego Gepa atisa (3) que hanc cartulam libello a me facta mm. ss.

Ego Langa. Ego Abborga manus mea scripsit.

Ego Angelberga manus mea scripsit.

Ego Berga manus meas scripsit.

Signum manibus Rustigello et Laurencio et Iohammes et Dominico et Martimo de

Formase rogati testes.

Ego Ugo notarius et iudex scriptor uius cartule libello pos tradita coplevi et

dedit. -

(1) prope ; (2) loco ; 3) abatissa.

N. 1GG.

1054, Marzo. Giovanni nipote del q. Lelio dona al monaslero dei SS. Zac

caria e Pancrasio di Venezia due pe33i di ferreno in Viminario.

(BRUNAcci da una copia della fine del secolo XII nell' Archivio di S. Zaccaria di Venezia.)

In nomine domini Dei et salvatoris nostri Jeshu Christi. Inricus secundo gratia

Dei imperator augustus. anni imperii ejus Deo propitio hic in Italia anno octavo. die

mense marcii indictione septima. Monasterio sancti Zacharie sancti Pancratii sito

regno Venetiarum. ubi multe res delegate sunt. ubi domna Maria abbatissa iusta et

recta esse videtur. ego quidem in Dei nomine Johannes nepote quidam (1) Lelio de

loco Montesilice qui professus sum lege vivere Longobardorum offertor — offero

in suprascripto monasterio. id est terra aratoria in locas duas iuris et proprietatis

mee quas ego habere et possidere visus sum in iudicaria Montesilicano in loco et

fundo Vimenario. Primo loco petia de terra in loco et fundo Vimenario. et est per

mensuram per longum de ambobus latteribus perticas XXX et octo. et de uno ca

pite perticas quinque et pedes sex et de alio capite perticas quattuor et pedes uno.

coheret ei de ambabus lateribus Lelio habente. et de uno capite Petro habente. et

de alio capite Litulfo habente. In secundo loco petia una de terra in Gudo. et est per

longum perticas quadraginta et de ambabus capitibus perticas quattuor. Coheret ei

de uno latere Bonuso habente. et de alio Berto germano meo habente. et de uno
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capite me ipsum habente. de alio capite via percurrente. Si ibidem alii sunt cohe

rentes — Actum in loco Montesilice feliciter.

Signum manus-suprascripto Johannes qui hanc cartam offersionis fieri rogavit

ut supra.

Signum manus Petro et Adam seu Alberto viventes lege Longobardorum testes.

Ego Johannes notarius hanc cartam offersionis scripsi et post tradita complevi.

(1) quondam.

N. L. (B c. • -

1054, Marzo. Inga ed Azilo fratello e sorella e Lelio loro nipote donano al mo

wasfero dei SS. Zaccaria e Pancrazio di Venezia i loro possedimenfì di Monselice.

(BRUNAcci da una copia della fine del secolo XII nell' Archivio di S. Zaccaria di Venezia.)

In nomine domini Dei et salvatoris nostri Jesu Christi. Imricus secundo gratia

Dei imperator augustus. anno imperii eius Deo propitio hic in Italia anno octavo.

dies mense marcii indictione septima. Monasterio sancti Zacharie et sancti Pancratii

sito regno Venetiarum ubi dompna Maria abbatissa iusta et recta esse videtur. ubi

multe res delegate sunt ego quidem in Dei nomine Inga femina et Azili germani et

Lelio nepote suo qui professi sumus nos ex natione nostra lege vivere Langobardo

rum. mihi cui supra Inga consentiente Azili germano meo et Lelio nepote meo li

benti animo et mea bona spontanea voluntate. nos in insimul offertores et dona

tores — offerimus im suprascripto monasterio sancti Zacharie et sancti Pancratii in

sumtum et usum de monachane (sie) que modo est vel que pro tempore ordinate fue

rint — omnibus rebus illis iuris nostri quam habere visu sumus in comitatu Pata

vensis et in iudicaria Montesilicano. in loco et fundo Montesilice. tam infra predicto

loco Montesilice quamque et deforis vel in eius finibus — .

Actum in loco Montesilice feliciter.

Signum manus suprascripta Inga et Azili et Lelio qui hanc cartam offersione

scribere rogaverunt.

Signum manu suprascripto Petro et Adam seu Litolfo viventes lege Longobar

' dorum testes.

Signum manus Johannes et ... ... testes.

Ego Johannes notarius hanc cartam oftersione scripsi et postradicta complevi.

N. 163$.

1054, 30 Giugno. Bernardo vescovo di Padova dona, ai suoi canonici te,','eni

posti in Noventa.

(Copia del secolo XII nell'Archivio Capitolare al t. I, Privilegi, N. 18 )

In nomine domini Dei et salvatori nostri Jeshu Christi. Emricus I)ei gracia im

perator augustus. amno imperii eius Deo propicio hic in Italia septimo. pridie calen

coI)ICE DIPLOMATico I^ADOvANO. - 2(5
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(las iulias indictione septima. Canonicae beatissimae sanctae Marie virginis quae est

constructa infra civitate Pataviensis. Ego in Dei nomine Bernardus venerabilis episco

pus qui professo sum ex macione mea legem vivere Romanam aufertor et donator ad

• ipsa canonica sanctae Mariae presens presentibus dixi. quisquis — Ideoque ego iam

dictus domnus Bernardus episcopus dono et offero iam dicta canonica sanctae Mariae

proanimae meae mercede. id sunt quattuor massaricias iuris episcopi sanctae Justinae

quae jacet iam dictas massaricias infra comitatu et in loco e fundo Noventa super

fluvio qui dicitur Brenta. Prima massaricia quae est recta et laborata per Giso libero

homine. Secunda massaricia quae est recta et laborata per Martinum libero homine.

Tercia vero massaricia quae est recta per Rodulfum libero homine. Quarta massa

ricia quae est recta et laborata per Milonem libero homine ut dictum est. tam casis

cum sediminibus seu terris vigris. vineis. campis, pratis. pascuis. silvis — Quas au

tem suprascriptas quattuor massaricias iuriis ipsius episcopis sanctae Justinae qua

liter superius legitur in integrum ab hac die in eadem canonica dono et offero —

Actum prope oratorio sanctae Mariae feliciter.

Ego Bernardus Pataviensis episcopus in hac cartula offersionis manu mea sub—

scripsi. -

Signum manibus Johannes Sitikerio et Ingelperto vassi domnus Bernardus epi

scopus et Johannes vicem (1). et Azo avocato viventes legem Romana testes.

Signum manibus Rustico et Flamerico testes.

Ego Johannes notarius sacri palacii et iudex scriptor hujus cartula offersionis

post tradita complevi et dedi.

(1) ll Brunacci (Stor. Eccles., ms., p. 363), interpreta per vicecomes. Forsc 1'autografo avrebbe re

cato in cambio vicedns, vicedominus ?

N. 1G0.

1054, 24 Settembre. Giovanni diacono q. Bruno dona al Capitolo della ca/-

fedrale di Padova un pezzo di terreno in Rubaca.

(Autografo dell' Archivio Capitolare, Pergam., t. II, Padua, N. 2.)

In nomine domini Dei et salvatori nostri Jeshu Christi. Einricus Dei gracia im

perator abgustus. anno imperii eius Deo propicio hic in Italia septimo. octavo ca

lendas octuber indictione octava. Canonice beatisime sancte Maria virinis que est

constructa infra hanc urbem Patavensis ego in Dei nomine Johannes diaconus filius

quondam Bruno qui profeso sum ex nacionem meam legem vivere Romana aufertor

et donator ad ipsius canonice presens presentibus dixit — Ideoque ego iam dicto

Johannes diaconus dono et aufero in iam dicta canonica sancte Maria pro anima ge

nitori meo marcelis. it est pecia una de terra aratoria iuriis mei quam abere viso

sum infra comitato Patavino et in loco e fundo Rubaca. coerit ei de uno latus terra

de iam dicta canonica abente et de alio latus terra de Johannes iudex abente. qui

dem ambabus capitibus fose amtize percurente. si ibique alii sunt coerentes —

Actum infra civitate Patavi felicitor.

Signum manibus Johannes et Zezo et Zeno Romani testes,
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Signum manibus Boso et Petro testes.

Ego Johannes iudex scriptor uius cartule aufersionis postradita complevi.

N. LI dO.

1055, 4 Settembre. Domenico e Andreve/ga sua moglie e Ame3a madre di

questa domano a/ Capitolo della caffedrale di Padova una masseria in Tetolo

(Teolo) del confado Vicenlino.

(Autografo dell' Archivio Capitolare, t. X, 7eolo, N. 1.)

In nomine domini Dei et salvatori nostri Jeshu Christi. Enricus secundo Dei

gratia imperator abgustus anno imperii eius Deo propicio ic in Italia ammo octavo.

quarto die mensis setember indictione nona. Canonice sancte Marie de sancte Pata

vensis ecclesie. que est constructa intra amc urbem civitate Patavi ego Dominico et

Andreverga iugalibus et Ameza mater ipsius Andreverga qui profesi summus nos iu

gales ex nacionem nostram legem vivere Romana ipso mamque iugale meo mihi com

senciente et subtus confirmante aufertores et domatores ipsius canonice propterea

dixit — Et no qui supra Dominico et Andreverga iugalibus et Ameza — donamus

et auferimus in eadem canonice sancte Marie a presenti die pro anime nostre mer

cedis. it sunt masaricia uma iuris nostris iugalibus que posita est infra comitato Vi

centino et in locas et fundas Tetholo et in ejus finibus — Hanc enim cartulam ofer

sionis me painam Joannes notarius tradidit et scribere rogavit in qua subtus con

firma testibusque obtulit at roborandam.

Actum infra villa Tetholo feliciter. -

Signum manibus suprascriptorum Dominico et Andreverga iugalibus et Ameza

mater ipsius Andreverga qui hanc cartulam ofersionis fieri rogaverunt que eisdem

conius (1) sua consensit et eorum relecta est.

Signum manibus Tetholo et Mechenci et Vienzo omnes viventes lege Romani

testes. -

Signum manibus Inglebarto et Solverto testes.

Ego qui supra Johannes notarius scriptor uius cartule ofersionis postradita com

plevi.

.•

' (1) conjuæ.

In questo autografo non sono più leggibili alcume parole, che ho tratte dal Codice del Brunacei.

MN. • ■ G II.

1055, 4 Ottobre. Gunterio cancelliere e messo regio conferma al monastero

dei SS. Felice, Fortunato, Vito e Modesto di Vicenza la proprietà della decima

sulla villa di S. Vilo, sulla corte di Fonzase ecc.

(BRUNAcci dall'autografo dell'Archivio di S. Felice di Vicenza.)

Dum in Dei nomine in comutatum (1) Pataviensi in quodam prato qui dicitur
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Carexeto prope monesterio sancte Justine in iudicio residebat domnus Guntherius

cancellarius et missus domni secundi Emrici imperatoris ad iusticias faciendas ac de

iiberandas. residentibus cum eo Atto. Tolbertus. Burgundius. Sundelerius. Teudaldus

iudices sacri palacii. Warientus. Ubertus. Johannes. Gumpo. Bonifacius et item Jo

hannes et item Ubertus et reliqui plures. Ibique eorum veniens presencia Petrus

abbas monesterio sancti Felicis et Fortunati et sancti Viti et Modesti sita foris' civi

tate Vicencia una cum Rihardo advocato suo et ipsius monesterii et cepit dicere. peto

ad vos domne cancellarii. ut vos propter Deum et anime domni imperatoris ac ve

stris mercedem mittatis bannum super me et super iam dictum monasterium nomi

mative de decimis de villa braidi sancti Viti et de corte que dicitur Fonzase et de

villa Tuvido et ubicumque iam dictum monasterium aliquid iuste et legaliter possi

dere dignoscitur. ut nullus quislibet omo partem ipsius monasterii devistire mole